

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 307 492,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	930,56	52,57	48 919,54
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,65	52,57	927,86
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	57,12	52,57	3 002,80
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,80	52,57	935,75
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	100,74	52,57	5 295,90
6.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	8,72	52,57	458,41
		Total manopera				59 540,26

Materiale:

1.	1554503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt Задвижка 30ч6бр d 80 mm	buc	6,18	565,20	3 492,94
2.	1569401037	Папрубок d16*1/2	buc	5,00	30,25	151,25
3.	164446721037	Teu PE-X-AL d20*3/4"	buc	10,00	25,40	254,00
4.	16549444437	Cot PE-X-AL d16*1/2"	buc	10,00	20,15	201,50
5.	165495545	Задвижка 30ч906вр д80мм с элю прив	buc	2,00	2 365,40	4 730,80
6.	1655555	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d 1/2" (Robinet cu sfera)	buc	4,08	45,85	187,07
7.	1656565555	Шаровой водозатвор д80мм	buc	2,00	2 256,40	4 512,80
8.	16955	Огнетушитель ОВР- 01,10	buc	36,00	85,60	3 081,60
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,77	3,20	12,06
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	36,45	0,36
11.	2111101000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa avind d de 1/2" Трехход кран	buc	1,02	215,20	219,50
12.	2111111274201000	Клапан возд, d100 mm HL 900 N	buc	4,04	585,20	2 364,21
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,44	10,58	89,29
14.	2114156719430	Cot din material plastic d 20*2 mm	buc	6,16	12,36	76,14
15.	222164440160	Teava din material plastic pentru canalizare PAY-III-1221 d 50 mm REHAU	m	20,60	48,65	1 002,19
16.	222221719450	Teu din material plastic d 26*3 mm	buc	28,40	23,56	669,10
17.	2320166200676	White spirit	kg	7,30	19,25	140,53
18.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,03	15,25	15,71
19.	2430116104160	Email alchidic	kg	32,85	28,45	934,58
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	18,25	0,18
21.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	10,95	18,75	205,31
22.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	3,07	18,20	55,87
23.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,20	17,60	91,50
24.	2502161111037	Cot PE-X-AL d16*1/2"	buc	14,00	23,54	329,56
25.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	16,80	14,25	239,40
26.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	28,00	14,26	399,28
27.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	18,36	65,30	1 198,91
28.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	16,80	12,50	210,00
29.	25144401037	Dop 110 mm PAY-III-1221 REHAU	buc	7,00	20,12	140,84
30.	25212151114117050	Teava din material plastic PE PN 10 d 90 mm	m	6,12	75,23	460,41
31.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,28	7,25	31,03
32.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	16,80	15,45	259,56
33.	252122544450	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 26*3 mm	m	40,80	32,56	1 328,45
34.	25212311110160	Teava din material plastic pentru canalizare PAY-III-1221 d 110 mm REHAU	m	72,10	42,32	3 051,27
35.	252164474140	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 20*2 mm	m	40,80	26,54	1 082,83
36.	2522103724144	Teu PE-X-AL d20*3/4"	buc	2,00	35,26	70,52
37.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	367,20	25,36	9 312,19

38.	252222721037	Cot d 50 mm PAY-III-1221 REHAU	buc	20,00	36,25	725,00
39.	25224441037	Cot PE-X-AL d26*1"	buc	6,00	26,52	159,12
40.	25231114119450	Teu din material plastic d 16*2 mm	buc	7,10	18,56	131,78
41.	2523114121037	Cot d 100 mm PAY-III-1221 REHAU	buc	20,00	30,25	605,00
42.	2523114444	Cot PE-X-AL d20*3/4"	buc	10,00	12,56	125,60
43.	25231214437	Cot PE-X-AL d20*3/4"	buc	14,00	18,52	259,28
44.	25231251444037	Teu PE-X-AL d20*3/4"	buc	7,00	28,50	199,50
45.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	4,04	165,20	667,41
46.	2523132215437	Revizie d110 mm PAY-III-1221 REHAU	buc	2,00	35,45	70,90
47.	25231325419430	Cot din material plastic d 16*2 mm	buc	0,80	20,32	16,26
48.	2523144441037	Teu PE-X-AL d16*1/2"	buc	14,00	23,56	329,84
49.	2523144719400	Mufa din material plastic d 16*2 mm	buc	0,70	18,25	12,77
50.	2523147050	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 16*2 mm	m	10,20	15,23	155,35
51.	252315111120	Mufa din material plastic d 26*3 mm	buc	2,80	20,15	56,42
52.	252315222400	Mufa din material plastic d 20*2 mm	buc	5,39	12,56	67,73
53.	2523153554460	Reductie din material plastic d 20*2 mm	buc	8,47	18,52	156,86
54.	25231555550	Reductie din material plastic d 16*2 mm	buc	1,10	15,23	16,75
55.	2523156441037	Cot PE-X-AL d16*1/2"	buc	6,00	16,25	97,50
56.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	5,60	15,42	86,35
57.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	6,40	18,25	116,80
58.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	56,80	28,45	1 615,96
59.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	8,80	20,50	180,40
60.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,00	25,45	50,90
61.	25231567224460	Reductie din material plastic d 26*3 mm	buc	4,40	22,15	97,46
62.	252316447437	Cot PE-X-AL d26*3/4"	buc	3,00	28,45	85,35
63.	252319400	Mufa din material plastic d 90 mm	buc	0,54	16,52	8,92
64.	2523216144037	Teu d 50*50mm PAY-III-1221 REHAU	buc	3,00	25,42	76,26
65.	2523306111117	Teu d 110 *100mm PAY-III-1221 REHAU	buc	21,00	20,75	435,75
66.	2523324541037	Teu PE-X-AL d16*1/2"	buc	10,00	23,56	235,60
67.	2523336717050	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 16*2mm	m	10,20	15,20	155,04
68.	252344*776537	Cot PE-X-AL d16*3/8"	buc	14,00	20,35	284,90
69.	252367213147	Ramificatie dubla d 110*110 mm PAY-III-1221 REHAU canalizare	buc	3,00	165,20	495,60
70.	25244411037	Паppyбoк d16*1/2	buc	4,00	21,35	85,40
71.	252644741450	Teu din material plastic d 20*2 mm	buc	54,67	20,50	1 120,74
72.	252647145437	Паppyбoк d16*3/4	buc	2,00	21,54	43,08
73.	2526555417050	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 20*2 mm	m	78,54	26,54	2 084,45
74.	2526719430	Cot din material plastic d 90 mm	buc	0,36	26,85	9,67
75.	252944547050	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 26*3 mm	m	30,60	32,56	996,34
76.	25312144156721037	Teu d 110*50mm PAY-III-1221 REHAU	buc	11,00	25,36	278,96
77.	25312446721015	/противорож,манета /110 mm	buc	5,00	26,52	132,60
78.	2545406000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 1"	m	2,06	26,35	54,28
79.	25612489441037	Паppyбoк d20*3/4"	buc	3,00	26,50	79,50
80.	256719430	Cot din material plastic d 26*3 mm	buc	3,20	10,54	33,73
81.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	18,36	65,20	1 197,07
82.	2622102438000	Lavoar	buc	14,42	523,00	7 541,66
83.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	16,97	452,20	7 673,83
84.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	16,80	205,30	3 449,04
85.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	14,42	85,20	1 228,58
86.	26719450	Teu din material plastic d 90 mm	buc	0,90	36,80	33,12
87.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	1,65	14,23	23,48
88.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	75,00	14,23	1 067,25
89.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	11,12	14,23	158,23
90.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	21,89	26,52	580,52
91.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	69,64	33,56	2 337,12
92.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	3,98	56,32	224,15
93.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	7,96	0,00	0,00
94.	2722444306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 80*3,5 mm	m	173,42	135,20	23 446,38
95.	272555000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 2 1/2"	m	25,50	98,52	2 512,26
96.	274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Robinet de trecere 15b1bk d1"	buc	2,04	32,20	65,69
97.	281000114	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d de 3/4	buc	2,04	40,25	82,11
98.	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	2,06	0,00	0,00
99.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	18,36	86,20	1 582,63
100.	28701011125411	Robinet de trecere cu ventil cu mufa di - 1/2" (Шаровый кран)	buc	4,08	35,26	143,86
101.	2870611411000	Обратный клапан d 3/4" tip 601 Donfoss	buc	1,02	215,20	219,50
102.	28740010011	Flansa din otel pentru sudura d 80 mm	buc	21,00	185,20	3 889,20
103.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	16,80	20,52	344,74

104.	28748737420	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Клапан обратный д 1" тип 601 Danfoss	buc	1,02	215,20	219,50
105.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	16,80	12,36	207,65
106.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	14,28	36,25	517,65
107.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	14,28	18,45	263,47
108.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	16,80	56,23	944,66
109.	28752125254	Robinet de trecere cu ventil Robinet de trecere 15b1bk d1/2"	buc	5,10	32,80	167,28
110.	287522645000	Robinet de trecere 15b1bk d 1/2"	buc	4,08	23,50	95,88
111.	287522655441000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d de 3/8 (Robinet cu sfera)	buc	22,44	32,50	729,30
112.	2875244751000	Robinet de trecere 15b1bk d 20mm	buc	1,02	28,50	29,07
113.	2875271561000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d 3/4" (Шаровый кран)	buc	2,04	48,85	99,65
114.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	14,00	265,20	3 712,80
115.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	4,12	385,20	1 587,02
116.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	16,80	26,45	444,36
117.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	16,80	21,35	358,68
118.	2913137324302	Hidrante de incendiu, interior cu dn=2" d 65mm	buc	18,36	125,30	2 300,51
119.	292227322065	Filtru pentru apa potabila Y222 d 25mm Danfoss	buc	1,01	365,20	368,85
120.	3156719460	Reductie din material plastic d 90 mm	buc	0,30	18,52	5,56
121.	3220137315778	Decapant	kg	1,29	23,80	30,70
122.	33151414445223	Termodizolatie conducte Гофротруба защитная д 20 мм	m	8,65	18,60	160,89
123.	332022115223	Termodizolatie conducte Гофротруба защитная д 16 мм	m	3,24	15,23	49,35
124.	3320500000000	Armatura fina	buc	1,01	165,20	166,85
125.	3320532114423	Termodizolatie conducte Armaflex A d 28*7,5mm	m	30,28	23,50	711,58
126.	332055223	Termodizolatie conducte Гофротруба защитная д 16мм	m	4,33	15,23	65,95
127.	332063000	Contor de apa d 15 mm	buc	1,01	305,60	308,66
128.	3320634625000	Contor de apa	buc	1,01	305,60	308,66
129.	332255685454523	Termodizolatie conducte Гофротруба защитная д 26 мм	m	14,06	20,75	291,75
130.	3335477835223	Termodizolatie conducte Armaflex A d 22*7,5mm	m	41,10	21,45	881,60
131.	5274201054455	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d 3/8" (Шаровый кран)	buc	6,12	25,36	155,20
132.	54144115223	Termodizolatie conducte Гофротруба защитная д 20 мм	m	15,14	18,60	281,60
133.	626947414223	Termodizolatie conducte Гофротруба защитная д 26 мм	m	4,33	20,75	89,85
Total materiale de constructii						126 654,80
Utilaje de constructii:						
1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,76	65,32	310,92
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	8,00	85,26	682,08
Total utilaje de constructii						993,00

Total	Lei	256 243,79
TVA	20 %	51 248,76

Total deviz:

307 492,55



Intocmit

Director SRL ,, BECAD ,,

I.Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)